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Dom wolnostojący - Darłowo
Dom na sprzedaż - Darłowo, ul. Marii Curie Skłodowskiej

cena 1 400 000 zł liczba pokoi: 6 pow. całkowita: 350,00
m2

pow. działki: 1 100,00
m2

Willa z ogrodem nad rzeką w centrum Darłowa.

W ofercie obiekt o wyjątkowej architekturze z roku 1926, o powierzchni całkowitej około 350 mkw. Do budynku,
na wysoki parter, prowadzą dwa wejścia, jedno z ulicy Marii Curie Skłodowskiej, drugie przez loggie od ogrodu.
Przechodząc przez wiatrołap, dotrzemy do przestronnego holu z kominkiem i drewnianymi schodami. Z holu jest
dostęp do dwóch reprezentacyjnych pokoi połączonych przesuwną ścianą, z jednego z pokoi wejdziemy na loggię.
Na parterze znajdują się również gabinet, WC i zejście do piwnicy. Na piętrze są trzy pokoje, łazienka, oraz
kuchnia. W pokojach jak i w kuchni, mieszczą się komórki/schowki wykorzystujące przestrzeń pod skosami dachu.
Poddasze budynku jest przestronne i doświetlone oknami połaciowymi typu "wole oko".

Ogrzewanie budynku, oraz ciepłą wodę użytkową zapewnia dwufunkcyjny kocioł na gaz, zlokalizowany w



kotłowni. W piwnicy znajdują się również: garaż, pomieszczenia gospodarcze, stary kocioł na opał stały, oraz
dodatkowe wyjście.

Powierzchnia gruntu nieruchomości to 1101 mkw. Na działce mieści się budynek gospodarczy, miejsce
parkingowe, kaskadowy ogródek i urządzona zieleń: żywopłot, drzewa owocowe, oraz świerki srebrne.

W sąsiedztwie znajdują: się Zamek Książąt Pomorskich, Ośrodek Zdrowia, Szkoła Morska, rzeka Wieprza, tereny
rekreacyjne - Wyspa Łososiowa. W promieniu 300 m znajdziemy również: rynek starego miasta, supermarkety,
oraz lokalne targowisko ze zdrową żywnością.

Darłowo to malownicza, nadmorska miejscowość o bogatej historii, ciekawych zabytkach, wielu atrakcjach i
plażach pięknych o każdej porze roku.

informacje ogólne

Symbol WD01835 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 6 Powierzchnia całkowita 350, 00 m²

Powierzchnia działki 1 100, 00 m² Rok budowy 1926

Ilość pięter 1 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Cena 1 400 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Liczba łazienek 2

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl
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